
UCHWAŁA NR XLVII/1066/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie wycofania z Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji
w Kielcach niektórych składników majątkowych znajdujących się na oczyszczalni

ścieków w Sitkówce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016 r. póz. 446 ze zm.)1* Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§1.

Postanawia się wycofać z Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji
w Kielcach następujące składniki majątkowe znajdujące się na oczyszczalni ścieków
w Sitkówce:

1) "Zwiększenie wartości piaskownika /kanał ZKWiK/" (nr inwent. 211-1008),

2) "Zwiększenie wartości budynku /kanał ZKWiK/" (nr inwent. 211-1009),

które wniesione zostały do Związku uchwałą nr 243/95 Rady Miejskiej w Kielcach
z dnia 31 sierpnia 1995 r. w sprawie wniesienia do Związku Komunalnego
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach obiektów i urządzeń wodociągowo-
kanalizacyjnych.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Kielce

A
Dariusz Kozak

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. póz. 1579, 1948, w Dz. U. z 2017 r.
póz. 730, 935.

Id: 4790E414-1F9D-43CE-8380-7E4523098BBE. Uchwalony Strona l


